
HERODUTUS 
H oyáõa OU Herodotus Travel yETÓ aTÓ 35 xpóvIa gynEIpiaç oIs oxoAIKÉÇ EKõpopés, ÉYEI ETIAÉLEI 

EVOðOXEÍG IÖAVIKá yIa Tnv [unpÉNgn Twv gYoÀIKWV EKÖpoywv anó áTOyn ToIóTNTaG, rorro®[aias 
n nuiÏiaTpopDç. Ta napaKáTw EVOBoxtia [iva1 Kar' aoKÀ EIaTIKÓTOTa anó ro Herodotus Travel: 

IeQTEIVÓuEYg SEvoðoxeig gmó TOY QMÁ0A: 
Esyoðoxeíg gTny AoDvg 

International Atene 4* 
www.internationalatenehotel.com 

President Hotel Athens 4* 

The Athenian Callirhoe Exclusive Hotel 
www.president.gr 

Airotel Parthenon 4* 

lpoopiouóg: 

Nepioðos: 

4* 
www.tac.gr 

Wyndham Athens Residence Hotel 5 
www.wyndhamathensresidence.com 

ZupueTÉXoVTES: 

www.airotel.gr 

Anuioupyía Npoopopáç: 

Aenva 

43 MaenrÉS 
3 Euvoðoi EKraiõEUTIKO0 

lpooqopá Eyod1kng EKÖpouDs 
upváoio leõívns 

11/04/2024- 13/04/2024 

29/02/2024 

QYQuggTIsi TIuD 
ME lpwvÓ 

155¬ 

174¬ 

184¬ 

190¬ 

194¬ 

HERODOTUS 

herodotus.gr 

QvOuagTIsD TIuD 
M[ HuioIgTRO9D 

165¬ 

205¬ 

195¬ 

194¬ 

199¬ 

231 231 51 51 

travel@herodotus.gr 

NUAaia | 17% Nocußpiou 87, TK. 55535 
MH.T.E: 09.33.E.60.00.00.98.6Y1 
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